

平成25年10月1日から平成26年9月30日まで

(単位:円)

科 目		金 額	
I	経常収益		
	1 受取会費収益	202,400	
	2 受取寄附収益	247,365	
	3 受取助成収益	125,940	
	4 受託事業収益	0	
	5 事業収益	2,709,299	
	6 その他の収益	21,876	
	経常収益計		3,306,880
II	経常費用		
	1 事業費		
	(1) 人件費		
	有償ボランティア活動費	1,052,480	
	ボランティア活動費	293,456	
	研修参加費	78,000	
	福利厚生費	64,258	
	活動費計	1,488,194	
	(2) その他経費		
	原材料費	955,525	
	通信・運搬費	52,289	
	燃料費	57,604	
	公租公課	8,000	
	旅費交通費	27,680	
	地代・家賃	223,000	
	保険料	64,350	
	印刷代	140	
	水道光熱費	196,468	
	消耗品	52,908	
	修繕費	35,000	
	雑費	28,755	
	支払手数料	5,124	
	外注費	200,000	
	減価償却費	104,929	
	その他経費計	2,011,772	
	事業費計		3,499,966
	2 管理費		
	(1) 人件費		
	人件費	58,212	
	人件費	58,212	
	(2) その他経費		
	通信・運搬費	59,986	
	公租公課	26,450	
	会議費	8,010	
	支払謝金	57,100	
	旅費交通費	19,720	
	保険料	60,990	
	印刷代	1,080	
	消耗品	38,829	
	雑費	47,941	
	支払手数料	540	
	その他経費	320,646	
	管理費計		378,858
	経常費用計		3,878,824
	当期正味財産増減額		▲ 571,944
	前期繰越正味財産額		2,964,154
	次期繰越正味財産額		2,392,210

注記1 重要な会計方針「財務諸表の作成は、NPO法人会計基準(2010年11月20日一部改正NPO法人会計基準協会)によっています。

注記2 事業別収益の状況表 別表

注記3 固定資産増減の内訳 別表

注記4 用途等が制約された寄付等の内訳